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612
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M1

M2

M3

M4

M5

M6

M10 M18
M13M8 M16

M14

M7

M11 M19
M12M9 M17

M15

COMITÉ
ORGANIZADOR

ESCALERAS COMITÉ 
ORGANIZADOR

ZONA
EXCLUSIVA

PARA 
EXPOSITORES

ACCESO
SALIDA

ACCESO
SALIDA

PRENSA TALLERES
INVITADOS 

ESPECIALES

GUARDARROPA

CAJASSOPORTE
TI CAJACAJA CAJA CAJA CAJA CAJA CAJA CAJA CAJA CAJA CAJA CAJA

SERVICIO
MEDICO

H

H

HH

H

H

H

H

H

SALIDA DE
EMERGENCIA

salida de
emergencia

hidrante

no invadir 

columna Ø1.10m

S I M B O L O G Í A

toma de 440V en columnas 
a 2.20m de altura

46cm

26cm

20cm

1015

2x2

Plano sujeto a cambios*

3x3

800

2x2

903

917

814
3x3

MANOS
ARTÍSTICAS

3x3

915

6x3

2x2

515

3x3

420A
2x2

320

3x3

3x3

6x3

3x33x3

813

714

305210

309

SCRAPKAROL MADEBODUREN
COLORS

CACLES
LD

LUCA
JEWERLY MONERÍAS

NUBE
LANOSA

STICKER
LAND 

GIGIS

SICARÚ
ART

CORT
OLFA

ALEMI

SWEET
QUILTS

CREACIONES 
LUSO

ARTERAMA

ROSY
AMEZCUA

JOYERÍA Y
BISUTERIA 

GABY

PINCELES
REX

PINCELES
REX

CASA
FUENTES

YAXKIN

AÑORANZA

BRIJENTO

LUCA
MANZO

TERMO
TRANSFERIBLES

BETH
BISUTERÍA

STUDIO
MAYPIMPERS

CREACIONES
MARVI

LIMIA 
JOYERÍA 

GAMIG
URUMI

MARY
ART’S

PITTALEODOLL

KARATI

LIDEART

AMORGURUMI
BY

CLAU

L’ATELIER
DE LORETO

ITARA
BISUTERÍA

ERGO 
CREAM

ESTUCHES
Y CAJAS

FIELTROS
BETY

WORKING
DREAMS

CIVEL

MISHU
SCRAP

AMMARTE
SANO

ESTUDIO
CELIS

CREACIONES
GANY

IMAYA
SCRAP

TM 
IMPORTS

DISTRIBUIDORA RODIN 

PINCELES 
RAZZIEL

EL MUNDO DEL
RECUERDO

TODOS LOS 
PRODUCTOS

LETTERING Y DIBUJO

IMPORTADORA
PIXIU

VILDEPLAST

CASITA
DE

PATCHWORK

KLINK

BORDALE

PELUZA

ANDALASIA

EDITORIAL
GG

XIDAKA

TERMO 
TRANSFERIBLES

3x2

CIRO 
RESIN

LA TIENDITA
DEL SCRAP

MYLENA

MYLENA

CANDY HOME

GLOCRO

COLOREA 
IDEAS

EMPORIO
WASHITAPES

CRISTALYA

HUITZILLI

KPM22

FEMARA

HIKARI

DISEÑOS
D KAREN

GRUPO
CIDI

1001

6x3

900701

219

4x3

NAVI
EMPAQUES

FIELTROS
KANDY

FUNNY
POCKETS

DENXI

SWEET 
MEMORIES

GOLD FILLED

CREACIONES
MAYA

GIO´S
CLICK

SITLI

TEXTILES
MEXICANOS

816

CASA
FLORES

TODO CON 
PUNTO

DROGUERÍA
COSMOPOLITA

3x2

3x2

725

726

1104

1106

11081110

1112

1114

1116

1118

1120

1203

1205

12071209

1202

1204
2x2

3x2

2x2

2x2

2x2

2x2

2x2

2x2

3x2

3x2

127

2x2
129

131

2x2

3x2

727524

COMO
ANTES 

FUE

ADDA
MANTOLLI

PRECIOS 2026

m² - $5,040 + IVA
mesa - $14,000 + IVA

1003

EMPORIO
STICKERS

COCO & LECHE ABREIKO 

TAMI PAPEL

LA CASITA DE ALEXA

19x10

BODEGA

911
6x3 6x3

6x3

907

FORO 
CREATIVO

COLORKOIL

RANDOM 
DIGITAL

JANOME

JANOME

XFX

XNX

ALGODÓN 
CHIC

2x3

601

DAFNE 
CRUZ

THE SECRET
SNEAKER 
SOCIETY

VALERY
DISEÑO

2x3

514

AMBAR 
LA GEMA

KENA

COLOIDALES
DUCHE

PELICULITAS
BOPP

EDDING

CANDLE 
SOLUTIONS

PROYECTO
MINNI

YELLOW 
JELLY

MYNA 
ALAMBRISMO

ROSSLI ROSSLI INOVA
MARKET

3x2

1107

EVENTOS 
JOY

KOUS

COLOMBIA

2x2

1208

KUSTOM 
EL NAGUAL

APPA

GOLD 
FILLED

 DULATE

XFX

XFX

XFX

6x7

608

XLX

HILANA 
TEXTIL

DROGUERÍA
COSMOPOLITA

ME ENCANTA TEJER

LA MORRA DE
LAS NOTEBOOKS

EL REBOZO
DE DOLCE

MINUATURAS 
SARIBEL

AMORCITO
CORAZÓN

LA VIDA
SIMPLE

XLX

DECORACIONES
LA PERLITA

CORTE 
LUX

EL 
GALLINERO XHX

MANUALIDADES
SARITA

ORGANYKOS

STAND 
VENTAS 

EXPO
TU PIÑATA

MISS JANETH

2x2

415A

XPX

Pabellón Quilt

TOPPE
BOTTONI

PROMOIMAGEN

2x2

326226

2x2

XHX

CUCAS Y
COQUITOS 

XHX

DE ARENA

4x3

400

XFX

913

3x3

XFX

PEHUANA

FONDESO

XLX

XTI DOS 
LATIDOS

MERCERÍA 
ACTUALIDAD

XPX

2x2

115
XLX

XLX

MANOS A
LA OBRA

XHX

XLX

SUSANA
CARRANCO

MANOS A 
LA OBRA

XPX

ASACOF

MEXTRAN

XLX

RESICRAFT

1120

1124

1126

2x3

2x3

2x2

XHX

XFX

XFXXPX

XLX XLX

XHX

XFX

XFX XLX

XLX

XFX

XHXSRAP
FER
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